Ex p 正压防爆控制系统
x621/1x 系列
使用说明书
其他语种 r-stahl.com
DE
EN
FR
IT

115 V AC
24091E00
# 型号 订货号 运行温度
环境温度
防爆区域
最小 最大
A9 8621/11-1010-0000 315418 -30 °C +60 °C 防爆 1 和 21 区
A10 8621/11-1010-0010 308093
A11 8621/11-1010-0100 315419
A12 8621/11-1010-0110 315420 +40 °C
B9 7621/11-1010-0000 315481 +60 °C 防爆 2 和 22 区
B10 7621/11-1010-0010 315482
B11 7621/11-1010-0100 315483
B12 7621/11-1010-0110 315484 +40 °C
A9 A10 A11 A12 B9 B10 B11 B12
282432 / 862160310040
2023-10-16·BA00·III·zh·01
产品选择、项目设计和修改
15
DE
EN
FR
IT
ES
RU
NL
DK
SE
FI
PT
GR
PL
CZ
SK
HU
SL
RO
BG
LV
LT
EE
CH
KR
CN
Ex p 正压防爆控制系统
x621/1x 系列
230 V AC
24006E00
# 型号 订货号 运行温度
环境温度
防爆区域
最小 最大
A1 8621/11-1000-0000 269572 -30 °C +60 °C 防爆 1 和 21 区
A2 8621/11-1000-0010 269573
A3 8621/11-1000-0100 269574
A4 8621/11-1000-0110 269575 +40 °C
B1 7621/11-1000-0000 276266 +60 °C 防爆 2 和 22 区
B2 7621/11-1000-0010 276267
B3 7621/11-1000-0100 276268
B4 7621/11-1000-0110 276269 +40 °C
产品选择、项目设计和修改
16 282432 / 862160310040
2023-10-16·BA00·III·zh·01
DE
EN
FR
IT
ES
RU
NL
DK
SE
FI
PT
GR
PL
CZ
SK
HU
SL
RO
BG
 LV
LT
EE
CH
KR
CN
Ex p 正压防爆控制系统
x621/1x 系列
24 V DC
24007E00
# 型号 订货号 运行温度
环境温度
防爆区域
最小 最大
A5 8621/11-1020-1000 276262 -30 °C +60 °C 防爆 1 和 21 区
A6 8621/11-1020-1010 276263
A7 8621/11-1020-1100 276264
A8 8621/11-1020-1110 276265 +40 °C
B5 7621/11-1020-1000 276270 +60 °C 防爆 2 和 22 区
B6 7621/11-1020-1010 276331
B7 7621/11-1020-1100 276332
B8 7621/11-1020-1110 276333 +40 °C
• 电源电压为 115 V AC 或 230 V AC 的正压系统具有 2 极输出 （K1 ； NO）。
• 电源电压为 24 V DC 的正压系统具有无电势输出 （K1 ； NO）。
• 可提供适用于正压柜体容量最高达 1200 升的正压系统，该系统配有一个正压压力
监控器和一个带 G 1/4 英寸连接螺纹的正压调压器。
• 可提供适用于正压柜体容量 1201 升及以上的正压系统，该系统配有两个正压压力
监控器和一个带有 G 1/2 英寸连接螺纹的正压调压器。
• 当使用按比例调节的正压吹扫阀时，环境温度范围降至 -30 ... +40 °C。
282432 / 862160310040
2023-10-16·BA00·III·zh·01
产品选择、项目设计和修改
17
DE
EN
FR
IT
ES
RU
NL
DK
SE
FI
PT
GR
PL
CZ
SK
HU
SL
RO
BG
LV
LT
EE
CH
KR
CN
Ex p 正压防爆控制系统
x621/1x 系列
5.3 单个部件
5.3.1 正压控制器
22018E00
5.3.2 电路图
22019E00
x622/11-xxxx-0xxx 型 90 ... 253 V AC （K1 = 电源电压）
22096E00
x622/11-xxxx-1xxx 型 24 V DC (K1 = 无电势 )
产品选择、项目设计和修改
18 282432 / 862160310040
2023-10-16·BA00·III·zh·01
DE

▶ 请勿在温度低于 +5 °C 时使用或更换备用熔断器。
正压吹扫阀
订货号
设备 正压系统的组
成部分
熔断器额定
值
熔断器订货
号
275923 比例阀； 24 V DC ；
G 1/4 英寸；
吹扫用空气喷嘴 3.0 mm
A6/B6 500 mA 268806
275922 比例阀； 115 V AC ；
G 1/4 英寸；
吹扫用空气喷嘴 3.0 mm
A10/B10 160 mA 268804
275921 比例阀； 230 V AC ；
G 1/4 英寸；
吹扫用空气喷嘴 3.0 mm
A2/B2 80 mA 268803
275926 比例阀； 24 V DC ；
G 1/2 英寸；
吹扫用空气喷嘴 4.8 mm
A8/B8 1000 mA 268807
275925 比例阀； 115 V AC ；
G 1/2 英寸；
吹扫用空气喷嘴 4.8 mm
A12/B12 315 mA 268805
275924 比例阀； 230 V AC ；
G 1/2 英寸；
吹扫用空气喷嘴 4.8 mm
A4/B4 160 mA 268804
275917 数字阀； 24 V DC ；
G 1/4 英寸；
吹扫用空气喷嘴 3.0 mm
A5/B5 1000 mA 268807
275916 数字阀； 115 V AC ；
G 1/4 英寸；
吹扫用空气喷嘴 3.0 mm
A9/B9 160 mA 268804
275915 数字阀； 230 V AC ；
G 1/4 英寸；
吹扫用空气喷嘴 3.0 mm
A1/B1 80 mA 268803
275920 数字阀； 24 V DC ；
G 1/2 英寸；
吹扫用空气喷嘴 4.8 mm
A7/B7 1000 mA 268807
275919 数字阀； 115 V AC ；
G 1/2 英寸；
吹扫用空气喷嘴 4.8 mm
A11/B11 160 mA 268804
275918 数字阀； 230 V AC ；
G 1/2 英寸；
吹扫用空气喷嘴 4.8 mm
A3/B3 80 mA 268803
282432 / 862160310040
2023-10-16·BA00·III·zh·01
产品选择、项目设计和修改